
 

 

Uchwała nr 6 

Zarządu Samorządu Studentów SGH 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 308 Senatu SGH  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie  

w roku akademickim 2016/2017 

 

Na podstawie § 35 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie 

Zarząd Samorządu Studentów SGH 

uchwala, co następuje 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię na temat projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 308 Senatu SGH  

z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie w roku 

akademickim 2016/2017 w zaproponowanym brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

(–) Kacper Zubrzycki 

 


